平成28年7月25日

各 位

会 社 名      株式会社キリン堂ホールディングス

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

寺 西 豊 彦

（コード番号   3194   東証第一部）

問 合せ 先
執 行 役 員
経 営 企 画 部 長

小 林 剛 久

（TEL.  06-6394-0100 （代表））

（訂正）（開示事項の経過報告）

「当社の連結子会社の資本・業務提携に関する基本合意書締結に関するお知らせ」

及び連結子会社の異動に関するお知らせ

平成 28 年 7 月 19 日に発表いたしました『（開示事項の経過報告）「当社の連結子会社の資本・業務提携に

関する基本合意書締結に関するお知らせ」及び連結子会社の異動に関するお知らせ』について、一部訂正があ

りましたのでお知らせいたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

   5ページ

    ５．第三者割当増資及び引受先の概要

     （２）UG INVESTMENT ADVISERS LIMITED

【UG INVESTMENT ADVISERS LIMITED（引受先の親会社）の概要】

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

  【訂正前】

    ５．第三者割当増資及び引受先の概要

     （２）UG INVESTMENT ADVISERS LIMITED

【UG INVESTMENT ADVISERS LIMITED（引受先の親会社）の概要】

（平成27年12月31日現在）

(1) 名 称  UG INVESTMENT ADVISERS LIMITED

(2) 代表者の役職・氏名  Richard Fan

（以下省略）  （以下省略）

  【訂正後】

    ５．第三者割当増資及び引受先の概要

     （２）UG INVESTMENT ADVISERS LTD.

【UG INVESTMENT ADVISERS LTD.（引受先の親会社）の概要】

（平成27年12月31日現在）

(1) 名 称  UG INVESTMENT ADVISERS LTD.

(2) 代表者の役職・氏名  Eugene Wang

（以下省略）  （以下省略）

以 上